[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	08.10.2015
	№
	4

г.Боровичи

О делегировании председателя Думы муниципального района

в состав Совета по местному самоуправлению при Новгородской

областной Думе

В соответствии с Положением о Совете по местному самоуправлению при Новгородской областной Думе, утвержденным постановлением областной Думы от 22.09.2010 № 1546-ОД, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Делегировать в состав Совета по местному самоуправлению при Новгородской областной Думе Алексеева Владимира Федоровича, председателя Думы Боровичского муниципального района.

2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального района от 21.10.2010 № 6 «О делегировании депутата в состав совета по местному самоуправлению при областной Думе».

Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев
кн